
quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º C01050522  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº C01050522. Contratante: Município de Central. Contratada: Simone Pereira de Souza. Valor Mensal: R$ 
1.240,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do PSF – ZONA OESTE, desta 
cidade. Assinatura: 06/05/2022. Vigência: 06/05/2022 à 31/12/2022. José Wilker de Alencar Maciel - Prefeito. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E40C3B71913A706D1AC995A940471CE0


		2022-05-12T13:34:41-0300




